
Dodatek č. 4

smlouvy o dílo č. 147/2017

1. Smluvní strany

Objednatel:

Název: Městská část Praha-Suchdol

Sídlo: Suchdolské nám. 734/3, 165 00 Praha-Suchdol

Zastoupený: starostou městské části lng. Petrem Hejlem

' : 00231231

DIČ: C200231231, plátce DPH ve vedlejší hospodářské činnosti

Bankovní spojení: (3303, číslo účtu: 247747560/0300

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat:

Ing. Petr Hejl, starosta městské části

a

Zhotovitel:

Název: ACG-Real s.r.o.

Sídlo: Radimova 622/38, 169 00 Praha 6

Zastoupený: Lubomírem Smažíkem

Zapsaný v obchodnim rejstříku u Městského soudu v Praze C 95793

IČ: 27094359

DIČ: C227094359

Bankovníspoiemzm
Ve věcech smluvníc opravnen je na a po episova :

Lubomír Smažík, jednatel

Smluvní strany konstatuji, že uzavřely smlouvu o dílo č. 147/2017 ve smyslu ust. § 2586 a

násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a dodatky č.1, 2, 3 této smlouvy na stavbu „ZŠ

Mikoláše Alše- rozšíření kapacit II etapa a modernizace, část rekonstrukce a navýšení

kapacity školní kuchyně — stavebni část.“ Tímto dodatkem č. 4 smluvní strany upřesňují na

základě změnových listů (dále také jen ZL) předmět a cenu díla o požadavky objednatele a

skutečností zjištěné v průběhu provádění stavby.

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo:

Článek 3 Předmět plnění

- doplňují se odstavce 3.8., 3.9.:

3.8. Předmět díla se na základě doplňujících požadavků objednatele, základní školy a skutečností

zjištěných v průběhu stavby mění následujícími změnovými listy takto:

 

 

 

 

 

 

 

 

    

M Popis cší'kŘ'ÉŠQĚBŠH

3 Strojovna VZT Kuchyň - MaR 100 257,13

4 Výměna zárubně dveří 8 738,00

5 Změna osvětlovacích těles — LED 98 454,16

6 Bourací práce u chladících boxů 14 406,64

7 Montáž podlahových žlabů pro technologii 8 738,00

8 Demontáž a montáž ÚT 14 428,55

9 Nové objednávkové okno 14 900,00

10 Odstranění poškozené hydroizolace 47 988,19 
 

Dodatek č. 4 smlouvy o dílo č. 147/2017



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

ZL č. Popis
CŠŽIKŽÉŠŠČSŠH

11 Hydroslěrka pod dlažbu a sprchu 88 165,01

12 Podružný rozvaděč 27 449.00

13 Nerezová ochrana rohů 17 270,40

14 Základy pod VZT 29 900,00

15 Instalace pro objednávkový systém 19 496,60

16 Doplnění regulačních klapek VZT 19 305,15

17 Náhrada původního regulačního uzlu ÚT pro VZT 25 086,95

18 Výměna nefunkčního telefonu vč. kabelů 12 115,20

19 Změna podhledů za voděodolné 63 180,88

20 Změna průřezu kabelů pro technologii 26 149,24

21 Vyrovnání původních podlah — stěrka 17 110,03

22 Doplnění nerezových lišt obkladů — výdej 5 331,56

23 Základ pod klimatizační jednotky 7 747,01

24 Nově osvětlení chodby před kuchyní 6 400,45

25 Doplnění ovládání VZT 4 574.00

26 Náhrada nevyhovujícího bezpečnostního žebříku 14 800,00

27 Připojení chladících jednotek — kabeláž 38 068,88

28 Rampa v místnostech S 04, S 26 6 581,64

29 ZL zrušen 0,00

30 Úpravy stávajících protipožárních dveří 22 667,40

31 ZL zrušen 0,00

32 Doplnění výkazu výměr VZT 27 427,04

33 Nátěry ÚT, výměna termoregulačních ventilů 20 721,26

34 Osazení ventilačních mřížek 2 405,52

35 Úpravy lapolu dle podmínek připojení 9 594,00

36 Sádrokartonové zakryty rozvodů 5 339,43

\ 37 Úpravy vodovodních rozvodů 5 004,72

38 Odpočet za neprovedené práce a dodávky — omítky, SDK. žlaby pro

vodovod -91 548,42

CELKEM ZL 3 — ZL 38 738 254

Podrobnější popis změn díla je uveden v jednotlivých změnových listech v příloze tohoto dodatku.

3.9. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je během záruční doby opra'vněn uplatnit nárok na

odstranění vad na technologickém zařízení, které by se v budoucnu projevily či vznikly v důsledku

potřísnění agresivním čistícím prostředkem použitým při čištění podlahy zhotovitelem.

Článek 4 Cena za dílo

Odstavec 4.1. - text tohoto odstavce se ruší a nahrazuje se tímto textem:

4.1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za dílo ve výši:

Cena díla bez DPH dle smlouvy o dílo ve znění dodatků č. 1 - 3 7 254 052,- Kč

Celková změna ceny díla bez DPH stanovená změnovými listy č, 3-38 738 254,- Kč

Celková cena za dílo bez DPH dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 4 7 992 306,- Kč

Dodatek č, 4 smlouvy o dílo č. 147/2017



Článek 6 Doba plnění,

— dop/ňuje se odstavec 6.8.:

6.8. Termíny milníků uvedené v odstavci 6.4. pismeno c). d), e), f) se v souladu se ZL 10 a ZL 11

prodlužují celkem o 4 kalendářní dny.

3. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy č. 147/2017 se tímto dodatkem č. 4 nemění.

Dodatek č. 4 je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom

originálu.

Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

okamžikem uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 4 byl uzavřen na základě jejich svobodné a vážně

vůle, na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Nedílnou součást dodatku č. 4 tvoří následující přílohy:

1. Změnové listy č. 3 až 38 včetně příslušných rozpočtů prací a dodávek, celkem 34 ZL

Objednatel:

( /,_4 ý "„/ >

V Praze dne .¥.';..’.E.;.>§’.J.?”

 

Zhotovitel:

   Lubomir Smažík, jednatel

Dodatek č. 4 smlouvy o dílo č. 147/2017




